
 

 

ZARZĄDZENIE NR 253/17 

BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948 z 2017 r. poz. 191) oraz Uchwały Rady Miasta Siemiatycze  

Nr XXVII/159/16 z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 

z 2017 r. poz. 407, poz. 1018), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przyjąć budżet po dokonanych zmianach w wysokości: 

1) Dochody budżetu w wysokości - 53 658 437,74 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości - 47 932 397,74 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości - 5 726 040 zł; 

2) Wydatki budżetu w wysokości - 55 008 437,74 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości - 47 932 397,74 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości - 9 303 600 zł; 

3) Deficyt budżetu w wysokości 1 350 000 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz 

 Piotr Siniakowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 2027



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 253/17 

Burmistrza Miasta Siemiatycze 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dzia

ł 
Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 555000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 555000 555000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 555000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 555000 555000 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne 

 

Dzia

ł 
Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 
 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 4645702 4508002 4372902 3388455 984447 0 135100 0 0 0 137700 137700 35600 0 

 zmniejszenie -16600 -16600 -16600 -4600 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 16600 16600 16600 4600 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4645702 4508002 4372902 3388455 984447 0 135100 0 0 0 137700 137700 35600 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2027



 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 4244600 4142500 4132500 3342000 790500 0 10000 0 0 0 102100 102100 0 0 

 zmniejszenie -16600 -16600 -16600 -4600 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 16600 16600 16600 4600 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4244600 4142500 4132500 3342000 790500 0 10000 0 0 0 102100 102100 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2600000 2600000 2600000 2600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4600 -4600 -4600 -4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2595400 2595400 2595400 2595400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4600 4600 4600 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 6600 6600 6600 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 178000 178000 178000 0 178000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 241800 241800 241800 0 241800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 231800 231800 231800 0 231800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17888469 16258469 15588576 13802843 1785733 109893 15700 544300 0 0 1630000 1630000 1600000 0 

 zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 17888469 16258469 15588576 13802843 1785733 109893 15700 544300 0 0 1630000 1630000 1600000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2027



 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 4283893 4253893 4140000 3841967 298033 109893 4000 0 0 0 30000 30000 0 0 

 zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4283893 4253893 4140000 3841967 298033 109893 4000 0 0 0 30000 30000 0 0 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 42133 42133 42133 0 42133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 39133 39133 39133 0 39133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 203000 203000 203000 0 203000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 427000 410000 237000 96650 140350 172000 1000 0 0 0 17000 17000 0 0 

 zmniejszenie -2100 -2100 -2100 -2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2100 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 427000 410000 237000 96650 140350 172000 1000 0 0 0 17000 17000 0 0 

 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 376500 376500 203500 96650 106850 172000 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2100 -2100 -2100 -2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2100 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 376500 376500 203500 96650 106850 172000 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 70000 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2100 -2100 -2100 -2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 67900 67900 67900 67900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 3350 3350 3350 3350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2100 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5450 5450 5450 5450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 4013900 4013900 2087000 1151500 935500 0 1926900 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4100 -4100 -3900 0 -3900 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4100 4100 4100 3900 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4013900 4013900 2087200 1155400 931800 0 1926700 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 1003000 1003000 3000 0 3000 0 1000000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -200 -200 0 0 0 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1003000 1003000 3200 0 3200 0 999800 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2027



 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1000000 1000000 0 0 0 0 1000000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -200 -200 0 0 0 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 999800 999800 0 0 0 0 999800 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1248000 1248000 1243000 1066000 177000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3900 -3900 -3900 0 -3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3900 3900 3900 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1248000 1248000 1243000 1069900 173100 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3900 3900 3900 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 9900 9900 9900 9900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4400 
Opłaty za administrowanie 

i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3900 -3900 -3900 0 -3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 41100 41100 41100 0 41100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

855  Rodzina 

przed zmianą 880310 755310 724810 547000 177810 0 30500 0 0 0 125000 125000 0 0 

 zmniejszenie -20 -20 -20 0 -20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 20 20 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 880310 755310 724810 547000 177810 0 30500 0 0 0 125000 125000 0 0 

 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2010 2010 2010 0 2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 20 20 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2030 2030 2030 0 2030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 20 20 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 30 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -20 -20 -20 0 -20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2080 2080 2080 0 2080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2027



 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -20 -20 -20 0 -20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1980 1980 1980 0 1980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4670265 2117265 2117265 194650 1922615 0 0 0 0 0 2553000 2553000 2318000 0 

 zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4670265 2117265 2117265 194650 1922615 0 0 0 0 0 2553000 2553000 2318000 0 

 

 90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 10300 10300 10300 0 10300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 10300 10300 10300 0 10300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 460715 285715 285715 0 285715 0 0 0 0 0 175000 175000 0 0 

 zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 460415 285415 285415 0 285415 0 0 0 0 0 175000 175000 0 0 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 233715 233715 233715 0 233715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 233415 233415 233415 0 233415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42975052 34226452 28993443 21169098 7824345 2171893 2216816 544300 0 300000 8748600 8748600 5104600 0 

 zmniejszenie -26120 -26120 -25920 -6700 -19220 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 26120 26120 26120 10600 15520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 42975052 34226452 28993643 21172998 7820645 2171893 2216616 544300 0 300000 8748600 8748600 5104600 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2027



 Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dzia

ł 
Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu  

 
na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11478385,74 11478385,74 530613,74 445100 85513,74 0 10947772 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 11478385,74 11478385,74 530613,74 445100 85513,74 0 10947772 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2027



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 253/17 

Burmistrza Miasta Siemiatycze 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany dotyczą: 

1. Zwiększenia w planie wydatków o kwotę 26 120,00 zł, w tym: 

1) zwiększenia w planie wydatków o kwotę 26 120 zł, dotyczą przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków 

bieżących jst na zadania własne, w tym zgodnie z wnioskami Dyrektorów jednostek. 

2. Zmniejszenia w planie wydatków o kwotę 26 120,00 zł, w tym: 

1) zmniejszenia w planie wydatków o kwotę 26 120 zł, dotyczą przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków 

bieżących jst na zadania własne, w tym zgodnie z wnioskami Dyrektorów jednostek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2027


		2017-05-16T11:20:47+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




